- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2023〕135 号

关于举办广州注册会计师协会行业系列讲坛关于举办广州注册会计师协会行业系列讲坛关于举办广州注册会计师协会行业系列讲坛关于举办广州注册会计师协会行业系列讲坛

（数据资产入表专题）的通知（数据资产入表专题）的通知（数据资产入表专题）的通知（数据资产入表专题）的通知

各会计师事务所、注册会计师与非执业会员：

    广州注册会计师协会行业系列讲坛自 2016 年举办，以行业热

点为主导，邀请各界专家分享与交流。今年 8月，财政部制定印

发了《企业数据资源相关会计处理暂行规定》（财会〔2023〕11

号），自 2024 年 1月 1日起施行，以规范企业数据资源相关会计

处理，强化相关会计信息披露。为探讨该项政策对社会经济活动

和对注册会计师行业产生的影响与机遇，我会将在 2023 年 11 月

23 日上午举办“数据资产入表”为主题的行业讲坛，现将有关事

项通知如下：

一、主题：数据资产入表--把握数据资产入表新规，解锁行

业新机遇;

- 2 -

二、时间：2023年 11月 23 日（周四）上午 9:30-12:00;

三、对象：广州注册会计师协会注册会计师、非执业会员及

事务所从业人员及社会公众。

 四、形式：现场及线上同步直播，包含主题分享、圆桌讨论

及观众互动等环节（直播不设回放）；

五、讲坛嘉宾（排名不分先后）

（一）李克亚 青木科技集团副总经理、董秘兼财务总监；

（二）郭葆春 暨南大学管理学院会计学系副教授；

（三）陈  颖 安永（中国）大中华区科技咨询服务合伙人；

（四）谢园保 广东诚安信会计师事务所（特殊普通合伙）

首席合伙人 广州注册会计师协会数字化发展委员会委员；

六、报名方式

（一）现场仅限注册会计师或非执业会员参加，限 50 人，

报满即止。请注册会计师登录 service.gzicpa.org.cn、非执业

会员登录 fzy.gzicpa.org.cn 通过“填报登记”功能进行报名。

（二）线上观看无需报名，请通过直播链接或二维码（附件）

登录观看。直播链接：https://lfexb.h5.xeknow.com/sl/2PW0Op

联系人：叶霭雯，联系电话：020-38922350 转 372、361。

附件：直播二维码

- 3 -

    （此页无正文）

广州注册会计师协会

                            2023 年 11 月 14 日

广州注册会计师协会行政信息部           2023 年 11 月 14日印发